Et cum ipsis Democritus, omniscius ille,  
 Qui in panum uaporibus, uerū calidis tantum,  
 Dies tres hospitatus est nutriendis Orcum bis.  
 Quam Babylonius filius Artabazi,  
 Tritæchmas inclitus ille letabatur, (narrum.  
 Iumentorū educatione abundat, atq; prouentu pecu-  
 Huic enim pascuales equæ preter alia omnia,  
 Myrofysts, atq; mille sexies mensurata:  
 Emissarij octingenti, præter eos qui ad bella:  
 Canes uix in quatuor nutriti regionibus:  
 Diurnus prouentus ex alijs regionibus,  
 Artabe plena, referta aureis numismatis.  
 Si uis, huic coniunge et Erichthonios,  
 Et Iob alicubi statue in aliqua particula:  
 Et Lydum Pythium plus Iob mihi pone,  
 Erichthonioq; amplius, constitue cum Tritæchma.  
 Etenim ipse Pythius donat prius Dario,  
 Arbusumq; aureum, et platanum similiter:  
 Hospitio recipit Xerxem cum toto exercitu secundo.  
 Et argenti talenta duo millia donat,  
 Et myriadas dat auri signati  
 Quadrigenitas numero, præter septem millia.  
 Quam igitur isti uniuersi sapiebat in his que dixi,  
 Et quam Chosroës celo fabrefacto,  
 Et Ptolemæus urbibus innumeris regnans,  
 Et Caius Julius usq; ad Britanniam  
 Roma terminos promouens: et Sesostris ille,  
 Eo quod mundi imperator diceretur, deusq; Assyrijs:  
 Ne dicens et reliquos, sermonū faciam prolixitatem:  
 Opinor quod tu amplius gloriaris Lachanæ cognoscere,  
 Et quod adiungaris ordini Zabarei, (mento.  
 Neg; alloquitione nos scripturæ dignos iudicas.  
 Et in hoc lœdis nequaquam uiros liberos,  
 Homines dites animo, rebus egenos,  
 Qui omne humanum arbitrantur nugas esse,  
 Sc.les, imperia, principatus, elationes, sublimitates.  
 Quicadmo dū autē enim Cato filiū erudiuit in omnib.  
 Sic nos meus pater, in sermonibus atq; operibus.  
 Et in omnibus erudiuit sobrie atq; decenter.  
 Magis alijs, amplius me despicer docens  
 Diuitias, et fastus, et principatū, ac primos confessus.  
 Prope quintum enim et decimum currentem annum,  
 Adolescentiam atq; proliuitatem obseruans etatis,  
 Sibi me condonire faciebat, omnis admonens officij,  
 Non aliter quam Cato filium, Solon autem Cræsum:  
 Medicus autem Theodorus Chaganum illum,  
 Id referens, quo pacto Sesostris reges iugo copulabat,  
 Et quomodo unus, rotationes uidēs cū dixisset, nō cur  
 Illum modestiam docuit Sesostrin magnum: (re  
 Supra istos pater semper noctibus adhortabatur,  
 Principatus exponēs hominū mibi, atq; „  
 Hecubam, Polymestorē, Aiacem, atq;  
 Gelimer, Belisarium, et ueteres alic  
 Et à teneris annis ostendens, quot su  
 Opibus prædicti antea, ut dicebat, m